
   

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO TAQUARITINGA 

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO TAQUARITINGA 

Comunicado 

Edital de Classificação Final dos Candidatos do Processo Seletivo Simplificado de Agente de Organização Escolar 2016 

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado – CE – CTD – da Diretoria de Ensino - Região Taquaritinga 

torna pública a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos, em caráter excepcional, para 

contratação de servidores para exercerem como temporário a função de Agente de Organização Escolar, nos termos do 

Edital de Abertura de Inscrição, publicado no Diário Oficial do Estado em 10-08-2016. 

Os candidatos foram classificados por ordem decrescente da nota final obtida, correspondente à soma da nota da prova 

com os pontos atribuídos aos títulos, que foram entregues pelo candidato no ato ou durante o período de inscrições, 

conforme capítulo VIII, item 3, do Edital de Abertura de Inscrição. Os critérios para desempate constam do capítulo IX, 

item 2, do Edital de Abertura de Inscrição. 

Considerando a ausência de interposição de recursos contra a 1ª Classificação, publicada em 13-09-2016, segue abaixo a 

Classificação Final Lista Geral e Por Município: 
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CLASSIFICAÇÃO FINAL – LISTA GERAL 

CLASSIF NOME RG MUNICÍPIO DATA DE NASC DEPEND EXP PROF PROVA TOTAL 

1 Fábio José Barbosa 32.577.361-0 Vista Alegre do Alto 08/10/1980 0 0 29 29 

2 Reinaldo Soares 33.558.691-0 Ibitinga 03/04/1981 2 0 29 29 

3 Drieli Carini de Almeida 41.660.033-5 Ibitinga 04/12/1986 0 0 29 29 

4 Jonatas Henrique Inézia Leonardo 12.763.732-0-RJ Ibitinga 03/08/1982 0 0 28 28 

5 Aliny Martins França Luz de Menezes 32.862.268-0 Vista Alegre do Alto 08/08/1988 0 0 28 28 

6 Ariane Carolina Mas Urtado 42.606.512-8 Ibitinga 22/10/1988 0 1 27 28 

7 Edson Rodrigo Possa 42.627.853-7 Vista Alegre do Alto 19/06/1984 0 0 27 27 

8 Rafael de Almeida Ferreira 2.608.782-DF Vista Alegre do Alto 29/06/1987 0 0 27 27 

9 Bruna Cadamuro Ungaro Biscola 40.495.382-7 Vista Alegre do Alto 26/12/1987 0 0 27 27 

10 Daiane Cristina da Silva 50.872.224-X Vista Alegre do Alto 17/01/1998 0 0 27 27 

11 Regiane Catarina Rodrigues 33.615.185-8 Vista Alegre do Alto 10/03/1981 1 0 26 26 

12 Aline Coelho Xavier Previdelli 32.625.589-8 Ibitinga 19/09/1980 0 0 25 25 

13 Ana Carolina de Oliveira Barbosa 48.381.067-8 Ibitinga 27/02/1992 0 0 25 25 

14 Daiane Thaís Barbosa 40.333.889-X Ibitinga 19/04/1994 0 0 25 25 

15 Alex Fernandes da Silva 46.033.967-9 Ibitinga 16/02/1995 0 0 25 25 

16 Marcia Regina Makino 27.269.622-5 Vista Alegre do Alto 21/03/1977 0 0 24 24 

17 Renata Aparecida Dagga 29.835.042-7 Vista Alegre do Alto 11/02/1979 0 0 24 24 

18 Gustavo Eugenio Durante 41.394.809-2 Ibitinga 04/04/1985 0 1 23 24 

19 Henrique Sant’Anna Florêncio 47.127.011-8 Vista Alegre do Alto 12/02/1991 0 0 24 24 

20 Joyce Ribeiro de Queiroz 47.926.138-6 Vista Alegre do Alto 25/01/1992 0 0 24 24 

21 Bruno Aparecido Perez Lorusso 40.593.195-5 Ibitinga 04/01/1994 0 0 24 24 

22 Maria Luciana Aparecida dos Santos 25.154.152-6 Tabatinga 17/08/1971 0 1 22 23 

23 Vânia do Nascimento Santos 33.275.438-8 Vista Alegre do Alto 28/01/1982 0 0 23 23 

24 Francielle Patricia Alcides 48.026.106-4 Ibitinga 22/01/1992 0 0 23 23 

25 Rafael Rodrigues Michetti 43.759.157-8 Vista Alegre do Alto 01/12/1993 0 0 23 23 
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CLASSIF NOME RG MUNICÍPIO DATA DE NASC DEPEND EXP PROF PROVA TOTAL 

26 Paulo Vitor Faber 49.807.361-0 Ibitinga 30/12/1995 0 0 23 23 

27 Letícia Fernandes Hermida Lemos 46.683.101-8 Ibitinga 08/03/1996 0 0 23 23 

28 Aparecido Eduardo Ferreira 15.456.337 Ibitinga 08/10/1960 0 0 22 22 

29 Andreia Aparecida Peres 26.454.545-X Vista Alegre do Alto 08/11/1976 0 0 22 22 

30 William Carlos de Almeida 43.180.045-5 Ibitinga 24/04/1986 0 0 22 22 

31 Viviani Cristina Possa Baptista 42.628.920-1 Vista Alegre do Alto 02/06/1986 0 0 22 22 

32 Julio César Ribeiro 45.533.023-2 Vista Alegre do Alto 20/01/1988 0 0 22 22 

33 Daniedson Silva Lima 12.820.239-42-BA Ibitinga 23/08/1989 0 0 22 22 

34 Mariana Culca 47.110.095-X Vista Alegre do Alto 20/11/1990 0 0 22 22 

35 Maria Clara Silva 47.670.680-4 Ibitinga 06/09/1991 2 0 22 22 

36 Ozival Oliveira da Silva 14.238.885-88-BA Vista Alegre do Alto 12/10/1991 0 0 22 22 

37 Adelaine Tamara de Souza 48.717.101-6 Ibitinga 19/01/1992 0 0 22 22 

38 Leidjane Alves dos Santos 50.036.670-6 Vista Alegre do Alto 27/07/1993 0 0 22 22 

39 Lara Adriana Ferreira 45.033.611-6 Vista Alegre do Alto 25/09/1995 0 0 22 22 

40 Luisa Aparecida de Lucca Batista Pereira 12.163.416-4 Ibitinga 19/05/1962 0 0 21 21 

41 Silmara Aparecida dos Santos 42.273.365-9 Vista Alegre do Alto 03/11/1983 0 0 21 21 

42 Pâmela Aline Andretta Baldassa 41.387.574-X Ibitinga 05/11/1987 0 0 21 21 

43 Marília Vieira Ribeiro 41.574.633-4 Ibitinga 12/01/1988 0 0 21 21 

44 Joyce Soares de Freitas 47.538.365-5 Ibitinga 16/08/1990 0 0 21 21 

45 Flávia Caroline Laurindo 41.088.814-X Vista Alegre do Alto 09/08/1995 0 0 21 21 

46 Dilermano Júnior Custodio Braga 53.634.546-6 Vista Alegre do Alto 13/12/1997 0 0 21 21 

47 Aparecida Eurides Fidelis 16.375.796-3 Vista Alegre do Alto 08/02/1963 0 0 20 20 

48 Juliano Sebastião dos Santos Ormos 24.533.269-8 Vista Alegre do Alto 20/01/1977 2 0 20 20 

49 Silvia Regina Gomes 33.804.212-X Vista Alegre do Alto 14/06/1981 2 0 20 20 

50 Fabiana dos Santos Iria 41.574.418-0 Ibitinga 04/04/1986 0 0 20 20 
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51 Polyana Pio Sanches Rondon 41.471.271-7 Vista Alegre do Alto 12/12/1986 0 0 20 20 

52 Elidélcia de Almeida Reis 42.794.799-6 Ibitinga 27/02/1987 0 0 20 20 

53 Mariana Batista Pereira 44.907.967-3 Ibitinga 11/03/1988 0 0 20 20 

54 Yan Renato Fracalossi Rodrigues 52.809.513-4 Ibitinga 01/04/1998 0 0 20 20 

55 Ondina Cardoso de Santis 18.425.650 Ibitinga 18/05/1965 0 0 19 19 

56 Daiany Cristina Proeti Sala 40.539.041-5 Vista Alegre do Alto 23/08/1985 0 0 19 19 

57 Antonio Elias Miguel Neto 43.179.529-0 Ibitinga 16/06/1987 0 0 19 19 

58 Karina Soares de Freitas 41.721.272-0 Ibitinga 30/09/1988 0 0 19 19 

59 Rosana Cristina de Oliveira 44.488.416-6 Vista Alegre do Alto 28/10/1988 1 0 19 19 

60 Letícia Barbosa Almeida 34.454.978-1 Ibitinga 14/05/1993 0 0 19 19 

61 Suzana Barros da Silva 54.113.116-3 Vista Alegre do Alto 12/08/1996 0 0 19 19 

62 Márcia Aparecida Barbosa Almeida 14.662.286-8 Ibitinga 15/07/1965 1 0 18 18 

63 Eliane Aguiar 25.230.619-3 Vista Alegre do Alto 11/06/1973 1 0 18 18 

64 Zilda da Silva Magalhães 26.755.338-9 Vista Alegre do Alto 15/09/1974 0 0 18 18 

65 Sonia Pricila Mariotto 40.495.800 Vista Alegre do Alto 14/11/1985 0 0 18 18 

66 Renata Fernandes de Sousa 41.513.727-5 Vista Alegre do Alto 03/09/1986 1 0 18 18 

67 Kamila Vessoni da Cruz 44.604.854-9 Ibitinga 18/12/1989 0 0 18 18 

68 Jhéssica Carla de Carvalho Bragadini 41.002.955-5 Vista Alegre do Alto 05/01/1994 0 0 18 18 

69 Tainá Tronfim 41.014.112-4 Vista Alegre do Alto 27/09/1994 0 0 18 18 

70 Karina Fernanda Carvalho 45.156.243-4 Vista Alegre do Alto 10/03/1995 0 0 18 18 

71 Heloísa de Souza Moraes 48.503.159-0 Ibitinga 17/05/1995 0 0 18 18 

72 Luana Camila Varotti 49.935.083-2 Vista Alegre do Alto 28/12/1996 0 0 18 18 

73 Dara Venancio Gomes 54.232.026-5 Vista Alegre do Alto 01/10/1998 0 0 18 18 

74 Iara Gersonita da Silva Baldassa 20.519.909-4 Vista Alegre do Alto 06/10/1969 0 0 17 17 

75 Carlos Augusto Falcão 22.559.486-9 Vista Alegre do Alto 02/12/1970 0 0 17 17 
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76 Renata Aparecida Dias Romano 30.124.179-X Vista Alegre do Alto 10/03/1979 2 1 16 17 

77 André Luiz Serafim 30.843.679-9 Tabatinga 06/10/1980 1 0 17 17 

78 Andréia Cristina Bragadini de Lima 33.416.168-X Vista Alegre do Alto 15/06/1981 2 0 17 17 

79 Valdineia Neves de Amorim 43.078.800-9 Ibitinga 06/09/1983 0 0 17 17 

80 Marli Ferreira da Silva Barbosa 43.078.721-2 Vista Alegre do Alto 14/10/1983 2 0 17 17 

81 Joice Mara Fanelli Xavier 41.574.461-1 Ibitinga 28/10/1984 0 0 17 17 

82 Pâmela Pio Sanches Rondon 44.694.475-0 Vista Alegre do Alto 28/12/1988 0 0 17 17 

83 Adrieli Roberta D’Annuccio 46.160.796-7 Vista Alegre do Alto 08/11/1989 0 0 17 17 

84 Adrieli Cristina Jorge 47.346.616-8 Vista Alegre do Alto 26/09/1990 0 0 17 17 

85 Bianca Gomes de Sousa 44.272.078-6 Vista Alegre do Alto 14/04/1996 0 0 17 17 

86 Bruno Henrique de Moraes Demiciano 49.797.498-8 Ibitinga 29/08/1996 0 0 17 17 

87 Anderson Moreira 28.033.003-0 Tabatinga 09/09/1976 3 0 16 16 

88 Sirlei Aparecida Mendes 30.233.111-6 Vista Alegre do Alto 13/04/1978 0 0 16 16 

89 Débora Vieira da Silva 8.093.843-8 Tabatinga 23/01/1985 3 0 16 16 

90 Rubia Lafayeli Franco 39.818.691-1 Vista Alegre do Alto 25/02/1998 0 0 16 16 

91 Adair Sanches Rondon 7.615.609 Vista Alegre do Alto 16/09/1959 0 0 15 15 

92 Cristiane Priscila Manzano 28.065.936-2 Ibitinga 02/04/1975 0 0 15 15 

93 Patrícia Regina Falcai Silvério 30.165.355-0 Vista Alegre do Alto 08/04/1979 0 0 15 15 

94 Katia Inacio Prata Soares 32.163.251-5 Tabatinga 10/01/1980 1 0 15 15 

95 Eva Vilma Moraes Nunes 40.186.037-1 Vista Alegre do Alto 11/07/1983 0 0 15 15 

96 Daiana Priscila Delavia 47.126.258-4 Vista Alegre do Alto 09/08/1990 0 0 15 15 

97 Daiane Regina dos Santos Valencio 47.103.602-X Vista Alegre do Alto 28/02/1991 0 0 15 15 

98 Girlene Neris de Aragão 56.844.520-X Vista Alegre do Alto 04/02/1996 0 0 15 15 
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CLASSIFICAÇÃO FINAL – POR MUNICÍPIO 

IBITINGA 

CLASSIF NOME RG MUNICÍPIO DATA DE NASC DEPEND EXP PROF PROVA TOTAL 

1 Reinaldo Soares 33.558.691-0 Ibitinga 03/04/1981 2 0 29 29 

2 Drieli Carini de Almeida 41.660.033-5 Ibitinga 04/12/1986 0 0 29 29 

3 Jonatas Henrique Inézia Leonardo 12.763.732-0-RJ Ibitinga 03/08/1982 0 0 28 28 

4 Ariane Carolina Mas Urtado 42.606.512-8 Ibitinga 22/10/1988 0 1 27 28 

5 Aline Coelho Xavier Previdelli 32.625.589-8 Ibitinga 19/09/1980 0 0 25 25 

6 Ana Carolina de Oliveira Barbosa 48.381.067-8 Ibitinga 27/02/1992 0 0 25 25 

7 Daiane Thaís Barbosa 40.333.889-X Ibitinga 19/04/1994 0 0 25 25 

8 Alex Fernandes da Silva 46.033.967-9 Ibitinga 16/02/1995 0 0 25 25 

9 Gustavo Eugenio Durante 41.394.809-2 Ibitinga 04/04/1985 0 1 23 24 

10 Bruno Aparecido Perez Lorusso 40.593.195-5 Ibitinga 04/01/1994 0 0 24 24 

11 Francielle Patricia Alcides 48.026.106-4 Ibitinga 22/01/1992 0 0 23 23 

12 Paulo Vitor Faber 49.807.361-0 Ibitinga 30/12/1995 0 0 23 23 

13 Letícia Fernandes Hermida Lemos 46.683.101-8 Ibitinga 08/03/1996 0 0 23 23 

14 Aparecido Eduardo Ferreira 15.456.337 Ibitinga 08/10/1960 0 0 22 22 

15 William Carlos de Almeida 43.180.045-5 Ibitinga 24/04/1986 0 0 22 22 

16 Daniedson Silva Lima 12.820.239-42-BA Ibitinga 23/08/1989 0 0 22 22 

17 Maria Clara Silva 47.670.680-4 Ibitinga 06/09/1991 2 0 22 22 

18 Adelaine Tamara de Souza 48.717.101-6 Ibitinga 19/01/1992 0 0 22 22 

19 Luisa Aparecida de Lucca Batista Pereira 12.163.416-4 Ibitinga 19/05/1962 0 0 21 21 

20 Pâmela Aline Andretta Baldassa 41.387.574-X Ibitinga 05/11/1987 0 0 21 21 

21 Marília Vieira Ribeiro 41.574.633-4 Ibitinga 12/01/1988 0 0 21 21 

22 Joyce Soares de Freitas 47.538.365-5 Ibitinga 16/08/1990 0 0 21 21 

23 Fabiana dos Santos Iria 41.574.418-0 Ibitinga 04/04/1986 0 0 20 20 
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24 Elidélcia de Almeida Reis 42.794.799-6 Ibitinga 27/02/1987 0 0 20 20 

25 Mariana Batista Pereira 44.907.967-3 Ibitinga 11/03/1988 0 0 20 20 

26 Yan Renato Fracalossi Rodrigues 52.809.513-4 Ibitinga 01/04/1998 0 0 20 20 

27 Ondina Cardoso de Santis 18.425.650 Ibitinga 18/05/1965 0 0 19 19 

28 Antonio Elias Miguel Neto 43.179.529-0 Ibitinga 16/06/1987 0 0 19 19 

29 Karina Soares de Freitas 41.721.272-0 Ibitinga 30/09/1988 0 0 19 19 

30 Letícia Barbosa Almeida 34.454.978-1 Ibitinga 14/05/1993 0 0 19 19 

31 Márcia Aparecida Barbosa Almeida 14.662.286-8 Ibitinga 15/07/1965 1 0 18 18 

32 Kamila Vessoni da Cruz 44.604.854-9 Ibitinga 18/12/1989 0 0 18 18 

33 Heloísa de Souza Moraes 48.503.159-0 Ibitinga 17/05/1995 0 0 18 18 

34 Valdineia Neves de Amorim 43.078.800-9 Ibitinga 06/09/1983 0 0 17 17 

35 Joice Mara Fanelli Xavier 41.574.461-1 Ibitinga 28/10/1984 0 0 17 17 

36 Bruno Henrique de Moraes Demiciano 49.797.498-8 Ibitinga 29/08/1996 0 0 17 17 

37 Cristiane Priscila Manzano 28.065.936-2 Ibitinga 02/04/1975 0 0 15 15 

 

 

 

TABATINGA 

CLASSIF NOME RG MUNICÍPIO DATA DE NASC DEPEND EXP PROF PROVA TOTAL 

1 Maria Luciana Aparecida dos Santos 25.154.152-6 Tabatinga 17/08/1971 0 1 22 23 

2 André Luiz Serafim 30.843.679-9 Tabatinga 06/10/1980 1 0 17 17 

3 Anderson Moreira 28.033.003-0 Tabatinga 09/09/1976 3 0 16 16 

4 Débora Vieira da Silva 8.093.843-8 Tabatinga 23/01/1985 3 0 16 16 

5 Katia Inacio Prata Soares 32.163.251-5 Tabatinga 10/01/1980 1 0 15 15 
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VISTA ALEGRE DO ALTO 

CLASSIF NOME RG MUNICÍPIO DATA DE NASC DEPEND EXP PROF PROVA TOTAL 

1 Fábio José Barbosa 32.577.361-0 Vista Alegre do Alto 08/10/1980 0 0 29 29 

2 Aliny Martins França Luz de Menezes 32.862.268-0 Vista Alegre do Alto 08/08/1988 0 0 28 28 

3 Edson Rodrigo Possa 42.627.853-7 Vista Alegre do Alto 19/06/1984 0 0 27 27 

4 Rafael de Almeida Ferreira 2.608.782-DF Vista Alegre do Alto 29/06/1987 0 0 27 27 

5 Bruna Cadamuro Ungaro Biscola 40.495.382-7 Vista Alegre do Alto 26/12/1987 0 0 27 27 

6 Daiane Cristina da Silva 50.872.224-X Vista Alegre do Alto 17/01/1998 0 0 27 27 

7 Regiane Catarina Rodrigues 33.615.185-8 Vista Alegre do Alto 10/03/1981 1 0 26 26 

8 Marcia Regina Makino 27.269.622-5 Vista Alegre do Alto 21/03/1977 0 0 24 24 

9 Renata Aparecida Dagga 29.835.042-7 Vista Alegre do Alto 11/02/1979 0 0 24 24 

10 Henrique Sant’Anna Florêncio 47.127.011-8 Vista Alegre do Alto 12/02/1991 0 0 24 24 

11 Joyce Ribeiro de Queiroz 47.926.138-6 Vista Alegre do Alto 25/01/1992 0 0 24 24 

12 Vânia do Nascimento Santos 33.275.438-8 Vista Alegre do Alto 28/01/1982 0 0 23 23 

13 Rafael Rodrigues Michetti 43.759.157-8 Vista Alegre do Alto 01/12/1993 0 0 23 23 

14 Andreia Aparecida Peres 26.454.545-X Vista Alegre do Alto 08/11/1976 0 0 22 22 

15 Viviani Cristina Possa Baptista 42.628.920-1 Vista Alegre do Alto 02/06/1986 0 0 22 22 

16 Julio César Ribeiro 45.533.023-2 Vista Alegre do Alto 20/01/1988 0 0 22 22 

17 Mariana Culca 47.110.095-X Vista Alegre do Alto 20/11/1990 0 0 22 22 

18 Ozival Oliveira da Silva 14.238.885-88-BA Vista Alegre do Alto 12/10/1991 0 0 22 22 

19 Leidjane Alves dos Santos 50.036.670-6 Vista Alegre do Alto 27/07/1993 0 0 22 22 

20 Lara Adriana Ferreira 45.033.611-6 Vista Alegre do Alto 25/09/1995 0 0 22 22 

21 Silmara Aparecida dos Santos 42.273.365-9 Vista Alegre do Alto 03/11/1983 0 0 21 21 

22 Flávia Caroline Laurindo 41.088.814-X Vista Alegre do Alto 09/08/1995 0 0 21 21 

23 Dilermano Júnior Custodio Braga 53.634.546-6 Vista Alegre do Alto 13/12/1997 0 0 21 21 

24 Aparecida Eurides Fidelis 16.375.796-3 Vista Alegre do Alto 08/02/1963 0 0 20 20 

25 Juliano Sebastião dos Santos Ormos 24.533.269-8 Vista Alegre do Alto 20/01/1977 2 0 20 20 
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26 Silvia Regina Gomes 33.804.212-X Vista Alegre do Alto 14/06/1981 2 0 20 20 

27 Polyana Pio Sanches Rondon 41.471.271-7 Vista Alegre do Alto 12/12/1986 0 0 20 20 

28 Daiany Cristina Proeti Sala 40.539.041-5 Vista Alegre do Alto 23/08/1985 0 0 19 19 

29 Rosana Cristina de Oliveira 44.488.416-6 Vista Alegre do Alto 28/10/1988 1 0 19 19 

30 Suzana Barros da Silva 54.113.116-3 Vista Alegre do Alto 12/08/1996 0 0 19 19 

31 Eliane Aguiar 25.230.619-3 Vista Alegre do Alto 11/06/1973 1 0 18 18 

32 Zilda da Silva Magalhães 26.755.338-9 Vista Alegre do Alto 15/09/1974 0 0 18 18 

33 Sonia Pricila Mariotto 40.495.800 Vista Alegre do Alto 14/11/1985 0 0 18 18 

34 Renata Fernandes de Sousa 41.513.727-5 Vista Alegre do Alto 03/09/1986 1 0 18 18 

35 Jhéssica Carla de Carvalho Bragadini 41.002.955-5 Vista Alegre do Alto 05/01/1994 0 0 18 18 

36 Tainá Tronfim 41.014.112-4 Vista Alegre do Alto 27/09/1994 0 0 18 18 

37 Karina Fernanda Carvalho 45.156.243-4 Vista Alegre do Alto 10/03/1995 0 0 18 18 

38 Luana Camila Varotti 49.935.083-2 Vista Alegre do Alto 28/12/1996 0 0 18 18 

39 Dara Venancio Gomes 54.232.026-5 Vista Alegre do Alto 01/10/1998 0 0 18 18 

40 Iara Gersonita da Silva Baldassa 20.519.909-4 Vista Alegre do Alto 06/10/1969 0 0 17 17 

41 Carlos Augusto Falcão 22.559.486-9 Vista Alegre do Alto 02/12/1970 0 0 17 17 

42 Renata Aparecida Dias Romano 30.124.179-X Vista Alegre do Alto 10/03/1979 2 1 16 17 

43 Andréia Cristina Bragadini de Lima 33.416.168-X Vista Alegre do Alto 15/06/1981 2 0 17 17 

44 Marli Ferreira da Silva Barbosa 43.078.721-2 Vista Alegre do Alto 14/10/1983 2 0 17 17 

45 Pâmela Pio Sanches Rondon 44.694.475-0 Vista Alegre do Alto 28/12/1988 0 0 17 17 

46 Adrieli Roberta D’Annuccio 46.160.796-7 Vista Alegre do Alto 08/11/1989 0 0 17 17 

47 Adrieli Cristina Jorge 47.346.616-8 Vista Alegre do Alto 26/09/1990 0 0 17 17 

48 Bianca Gomes de Sousa 44.272.078-6 Vista Alegre do Alto 14/04/1996 0 0 17 17 

49 Sirlei Aparecida Mendes 30.233.111-6 Vista Alegre do Alto 13/04/1978 0 0 16 16 

50 Rubia Lafayeli Franco 39.818.691-1 Vista Alegre do Alto 25/02/1998 0 0 16 16 
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51 Adair Sanches Rondon 7.615.609 Vista Alegre do Alto 16/09/1959 0 0 15 15 

52 Patrícia Regina Falcai Silvério 30.165.355-0 Vista Alegre do Alto 08/04/1979 0 0 15 15 

53 Eva Vilma Moraes Nunes 40.186.037-1 Vista Alegre do Alto 11/07/1983 0 0 15 15 

54 Daiana Priscila Delavia 47.126.258-4 Vista Alegre do Alto 09/08/1990 0 0 15 15 

55 Daiane Regina dos Santos Valencio 47.103.602-X Vista Alegre do Alto 28/02/1991 0 0 15 15 

56 Girlene Neris de Aragão 56.844.520-X Vista Alegre do Alto 04/02/1996 0 0 15 15 
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